محمدامین دشتی زاده معاون پژوهشی و تحول اداری وزارت نفت هم در این جلسه، خراسان رضوی را الگوی موفق در اجرای فرآیندهای مدیریت دانش عنوان کرد و افزود: در مدیریت دانش باید یک استراتژی مشخصی وجود داشته باشد. وی افزود: هدف از برگزاری این

اوقات شرعی
اذان صبح ۰۵:۴۴
طلوع آفتاب ۰۷:۱۱
اذان ظهر ۱۲:۱۶
اذان مغرب ۱۷:۲۰

چهارشنبه ۳ بهمن ۱۴۰۳ ۲۲ ژانویه ۲۰۲۴ ۲۱ رجب ۱۴۴۴ .
سال بیستم . شماره ۸۵۵۵ . صفحه ۸ . ۲۰۰۰ تومان .

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی-عربی-انگلیسی و ترکی)
عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی
داری رتبه B روزنامه‌های کل کشور
صاحب امتیاز: فرزانه علم بیگی
مدیر مسئول: مسعود شریعت زاده
سردبیر: مهران ابراهیمیان
مشاور رسانه‌ای: دکتر مهران خوش سلوک - دکتر غلامحسین بیابانی